



Plumbo-vokalist Lars Erik Blokkhus begeistret et tettpakket publikum på Vegarheim.

# Stinn brakke med Plumbo

Det var topp stemning og stor trengsel da Plumbo spilte opp på «nye Vegarheim» fredag kveld.

Øystein K. Darbo

[E-post](#)

Publisert 21.10.2012 kl 12:08 Oppdatert 21.10.2012 kl 12:08

For anledningen var det satt opp et gjerde ved scenekanten, men litt ut i konserten var presset så stort mot sperringen at Plumbo sluttet å spille, og folk ble innstendig bedt om å trekke bakover.

Plumbo-vokalist Lars Erik Blokkhus mente etterhvert at det var best å fjerne sperringen, og heller ta sjansen på at kom folk opp på scenen.

- Vi er her for å ha det moro i kveld, er vi ikke det da? sa vokalisten i det folkelige rockebandet fra Vestfold.

## Spellemannsvinnere

Plumbo ble alvor kjent da de vant Spellemannsprisen i vinter for folkeslageren «Møkkamann», og særlig da Blokkhus kalte en av de mørkhudede programleiderne fra Madcom for «mökkamann».

Den sleivete kommentaren ser ut til å være glemt, og publikum på Vegarheim viste i allfall stor begeistring for Plumbo.

I starten av konserten var trolig over 300 inne i den lille festsalen. Resten av de 400 som hadde sikret seg billetter (konserten utsolgt lang tid i forveien), roet seg ned med en boks øl eller to i underetasjen, eller i teltet som var satt opp ved inngangen.

## Fest med «kong alkohol»

Plumbo er et band som ikke akkurat oppfordrer folk til å vise måtehold i sine sangtekster.

De startet konserten på Vegarheim med å syngte «Jeg er kong alkohol, skål med meg, drikk med meg, jeg er kong alkohol. Bli med meg, fest med meg! Jeg er kong alkooohol». Og neste låt var «Tørst som faen»...

Folk flest så imidlertid ut til å ta greit vare på seg selv, og etter det Tvedestrandsposten registrerte gikk festen fredelig for seg både innendørs og på utsiden av det velkjente forsamlingshuset.

**Stor oppussing**

Gamle, gode Vegarheim er som kjent blitt grundig pusset opp og har fått et fint navneskilt med «Vegarheim kulturhus».

I følge den nye eieren av Vegarheim kulturhus, Asbjørn Olimstad, er det over 30 år siden sist det var store konserter og fester på Vegarheim.

**TNT rocker i kveld**

I kveld er det ny konsert på Vegarheim, med det gamle trønderrock-bandet TNT som hovedattraksjon. Konserten i kveld er ikke utsolgt, ifølge Olimstad.

Eiendomsnett.no  
På jakt etter ny bolig?

Spillsenteret  
Gratis eksperttips hver dag.

Anbudstorget  
Spar penger. Be om gratis anbud på det du  
trenger å få gjort.

Zett.no  
Kjøp og salg der du bor!

*Innholdet i utskriften er vernet etter åndsverklovens regler.  
Utskriften er kun til privat bruk og kan ikke benyttes på annen måte.  
Kopiering eller spredning av innholdet krever avtale med rettighetshaver eller Kopinor.*

